СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения от 19.03.2007г. №4/1 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения по договору социального найма в Нижнегнутовском
сельском поселении»
Принято Советом депутатов  Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области
10 декабря  2015 года

Рассмотрев требование прокурора Чернышковского района от 18.11.2015г. № 70-66-2015, в целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов  Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области  решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения от 19.03.2007 г. № 4/1 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения по договору социального найма в Нижнегнутовском сельском поселении» (далее по тексту - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изменить и изложить в следующей редакции:

«2.Установить следующие нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма в Нижнегнутовском сельском поселении:

на одного члена семьи, состоящей из трех и более человек – не более 18 квадратных метров общей площади;

на семью, состоящую из двух человек – не более 42 квадратных метров общей площади;

на одиноко проживающего человека – не более 33 квадратных метров общей площади.»
1.2. Нумерацию Решения  пункта 2 заменить на пункт 3 и изложить его в следующей редакции:

«3.Определить Чикову Марину Николаевну – специалиста 1 категории (по социальным вопросам и делам молодежи) администрации Нижнегнутовского сельского поселения, ответственной, за осуществление учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
№15/20
10.12.2015г.
Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

 Волгоградской области

В.М. Гасинец